
2017エンデューロ九州エリア選手権シリーズポイントランキング

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

日程 2/5 3/26 4/30 6/4 10/1 11/12

Pos. No. Name License Point Point Point Point Point Point Point

1 33 倉光　大輔 170179 22 25 25 25 25 25 147

2 14 西村　泰治 162416 20 20 20 20 22 22 124

3 7 金子　博 010044 15 18 18 18 16 18 103

4 59 馬渡　仁 129264 25 22 22 22 91

5 28 新宮　浩平 097543 14 15 16 DNF 18 20 83

6 112 吉岡　功博 075147 16 16 20 52

7 20 土師　敬右 149777 18 18

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

TotalインターナショナルB
シリーズ

九州選手権シリーズ



2016エンデューロ九州エリア選手権シリーズポイントランキング

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

日程 2/5 3/26 4/30 6/4 10/1 11/12

Pos. No. Name License Point Point Point Point Point Point Point

1 10 池田　幸治 148926 25 20 22 25 18 20 130

2 47 北原　望 162045 18 25 18 18 22 101

3 39 行武　邦浩 202246 25 22 25 72

4 66 福永　拓巳 347025 20 22 16 58

5 12 桑原　健昌 000297 22 15 20 DNF 57

6 84 佐久間　吉紀 219821 22 25 47

7 152 菅原　聖子 023558 16 20 36

8 77 武田　寛之 130250 20 20

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

Totalナショナル
シリーズ

九州選手権シリーズ



2017エンデューロ九州エリア選手権シリーズポイントランキング

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

日程 2/5 3/26 4/30 6/4 10/1 11/12

Pos. No. Name License Point Point Point Point Point Point Point

1 33 倉光　大輔 170179 22 25 25 25 25 25 147

2 14 西村　泰治 162416 20 20 18 20 22 22 122

3 7 金子　博 010044 15 18 15 18 16 18 100

4 59 馬渡　仁 129264 25 22 20 22 89

5 28 新宮　浩平 097543 14 14 14 DNF 18 20 80

6 112 吉岡　功博 075147 16 15 20 51

7 53 笠田　隆昭 171705 13 DNF 16 29

8 5 永易　雄一郎 188385 22 22

9 20 土師　敬右 149777 18 18

10 61 横尾　浩一 083008 16 16

10 45 原田　將弘 201626 16 16

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

XC-2クラス
シリーズ

九州選手権シリーズ

Total



2017エンデューロ九州エリア選手権シリーズポイントランキング

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

日程 2/5 3/26 4/30 6/4 10/1 11/12

Pos. No. Name License Point Point Point Point Point Point Point

1 2 冨田　孝二 222832 18 22 20 25 22 107

2 10 池田　幸治 148926 25 10 18 22 12 15 102

3 84 佐久間　吉紀 219821 15 13 10 18 20 25 101

4 39 行武　邦浩 202246 25 25 20 22 92

5 47 北原　望 162045 7 15 13 13 20 68

6 71 八尋　紀代近 106427 11 9 7 18 14 59

7 25 田尾　慶多 346518 18 16 18 52

8 6 小濱　拓人 232797 14 14 16 44

9 12 桑原　健昌 000297 20 8 15 DNF 43

10 13 徳永　和成 076434 9 12 9 11 41

11 66 福永　拓巳 347025 16 11 12 39

12 85 松永　康仁 155100 14 13 27

13 89 八谷　龍一 195378 25 25

13 152 菅原　聖子 023558 9 16 25

15 90 松浦　雅充 196082 12 12 24

16 45 原田　將弘 201626 22 22

16 78 井上　剛 223450 22 22

16 16 神田　幸治 097110 6 11 5 22

19 32 飯塚　誠 041787 20 20

20 64 塚田　祐一郎 338801 3 5 11 19

20 91 小無田　真也 240863 10 9 19

20 40 有田　幸寿 224389 7 2 10 19

23 81 高橋　優弥 219781 10 3 4 17

24 43 白倉　好昭 339419 16 16

24 27 松浦　正樹 191989 16 16

26 77 武田　寛之 130250 15 15

26 93 清水　忠 206409 15 15

28 72 藤澤　憲吾 240724 14 14

28 95 河野　純 219772 14 14

XC-3クラス
シリーズ

九州選手権シリーズ

Total



2017エンデューロ九州エリア選手権シリーズポイントランキング

30 17 小林　武士 097877 13 13

30 97 硯谷　慎太郎 239699 13 13

32 11 横山　裕明 139426 4 8 12

32 50 岩永　秀樹 922116 12 12

34 65 樋口　幸男 023734 11 11

34 46 松本　勝也 209210 8 3 11

36 94 首藤　純一 206966 10 10

37 15 林田　三月 111438 8 8

37 44 梅木　博昭 037727 8 8

37 82 山口　昇悟 219782 2 6 8

37 55 碇　光博 113145 1 7 8

41 34 横山　智之 139425 7 7

42 30 吉中　寿雄 146029 6 6

42 69 赤嶺　涼平 240732 6 6

42 102 大場　昭吾 338549 6 6

45 19 蒲谷　朋大 235310 5 5

45 60 飯塚　清士郎 202608 5 5

45 67 照屋　智盛 051500 5 5

48 74 本川　亮 065787 4 4

48 73 坂上　智博 340431 4 4

48 36 木原　直澄 160004 4 4

51 51 西田　哲哉 208448 3 3

51 80 山口　信也 240476 3 3

53 54 金子　太 039473 2 2

53 86 川辺　禮司 241055 2 2

53 176 原田　遊風 127977 2 2

56 49 臼杵　章 128482 1 1

56 31 大浦　重孝 097123 1 1

56 57 吉永　勝将 095109 1 1

56 9 大隅　修 206276 1 1


